

Besrad ApS
Troldbjergvej 14, 6960 Hvide Sande
CVR-nr. 38 14 82 57
Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. oktober 2025

Lars Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Besrad ApS
Troldbjergvej 14
6960 Hvide Sande

CVR-nr.: 38 14 82 57
Stiftet: 1. november 2016
Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
9. regnskabsår

Direktion

Lars Madsen

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Birkmosevej 20A
6950 Ringkøbing

Bankforbindelse

Ringkøbing Landbobank A/S
Stormgade 10
6960 Hvide Sande

Modervirksomhed

Manzion Holding ApS
CVR-nr.: 38 14 77 06

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af reparation og servicering af trawlsensorer til fiskeskibe.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.780 t.kr. mod 1.855 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 260 t.kr. mod 221 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

De kommende år forventes at fortsætte med uændrede aktiviteter. Selskabet forventer et fortsat positivt resultat i 2025/26.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttofortjeneste	1.779.727	1.854.623
1 Personaleomkostninger	-1.330.658	-1.495.517
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-118.645	-76.062
Driftsresultat	330.424	283.044
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.583	5.266
Øvrige finansielle omkostninger	-2.638	-4.263
Resultat før skat	334.369	284.047
Skat af årets resultat	-74.456	-63.031
Årets resultat	259.913	221.016
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	100.000
Overføres til overført resultat	9.913	121.016
Disponeret i alt	259.913	221.016

Balance 30. juni

Aktiver	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>273.781</u>	<u>357.612</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>273.781</u>	<u>357.612</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>273.781</u>	<u>357.612</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>165.768</u>	<u>178.885</u>
Varebeholdninger i alt	<u>165.768</u>	<u>178.885</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	366.759	546.627
Igangværende arbejder for fremmed regning	17.800	10.600
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>12.739</u>	<u>164.578</u>
Tilgodehavender i alt	<u>397.298</u>	<u>721.805</u>
Likvide beholdninger	<u>673.551</u>	<u>140.809</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.236.617</u>	<u>1.041.499</u>
Aktiver i alt	<u>1.510.398</u>	<u>1.399.111</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	775.243	765.330
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>250.000</u>	<u>100.000</u>
Egenkapital i alt	<u>1.225.243</u>	<u>1.065.330</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>12.850</u>	<u>15.500</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>12.850</u>	<u>15.500</u>
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	120.637	201.953
Anden gæld	<u>151.668</u>	<u>116.328</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>272.305</u>	<u>318.281</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>272.305</u>	<u>318.281</u>
Passiver i alt	<u>1.510.398</u>	<u>1.399.111</u>

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	200.000	644.314	250.000	1.094.314
Udloddet udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>121.016</u>	<u>100.000</u>	<u>221.016</u>
Egenkapital 1. juli 2024	200.000	765.330	100.000	1.065.330
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>9.913</u>	<u>250.000</u>	<u>259.913</u>
	<u>200.000</u>	<u>775.243</u>	<u>250.000</u>	<u>1.225.243</u>

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.243.757	1.394.678
Pensioner	63.582	73.510
Andre omkostninger til social sikring	8.717	9.098
Personalemkostninger i øvrigt	<u>14.602</u>	<u>18.231</u>
	<u>1.330.658</u>	<u>1.495.517</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>	 <u>3</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2025.

3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Manzion Holding ApS, CVR-nr. 38 14 77 06, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.